

Investitor
ObiectLucrari de reparatie a retelei de aprovizionare cu oxigen in sectia de
reanimare a IMSP Spitalul Raional Soroca**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea conductelor din cupru				
1	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 10x1,0 mm, inclusiv	m			117,14 14,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	274616333 40010	Teava din cupru d=10x1,0 mm	m	1,0100	72,00	72,72
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 500,00	30,00
2	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 12x1,0 mm, inclusiv	m			139,40 14,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	274616333 40012	Teava din cupru d=12x1,0 mm	m	1,0100	94,04	94,98
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 500,00	30,00
3	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d = 10,0 mm	buc			70,18 20,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	287527411 0100102	Piese de legatura cot d=10 mm	buc	1,0000	20,00	20,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 500,00	30,00
4	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d=12 mm	buc			75,18 20,18
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	287527411 0100122	Piese de legatura, cot d=12mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 500,00	30,00
5	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=10 mm	buc			95,18 <hr/> 20,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	287527410 103	Piese de legatura, teu d =10 mm	buc	1,0000	30,00	30,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0250	1 500,00	45,00
6	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=12 mm	buc			96,18 <hr/> 20,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	287527411 00123	Piese de legatura, teu d =12 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0250	1 500,00	36,00
7	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton (OBO)	buc			36,70 <hr/> 17,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527420 4000612	Bratară fixare teava d=6-12 mm , tip OBO	buc	1,0000	6,00	6,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	84,00	12,60
8	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton (LIDER)	buc			43,90 <hr/> 17,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527420 400012	Bratară fixare teava d=12 mm, tip LIDER	buc	1,0000	14,00	14,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	84,00	12,60
9	RpCU05 E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			42,09 <hr/> 42,09

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
10	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			8,55 ----- 5,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	84,00	3,36
		2. Lucrari de montare				
11	GB04A	Robinet pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, robinetul avind Dn 50 mm. (Priza externa gaze medicale O2)	buc			120,93 ----- 40,36
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,2500	57,66	14,42
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4500	57,66	25,95
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0250	1 500,00	38,57
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5000	84,00	42,00
12	M1G03 A	Instalatie de alimentare, distributie (Rampa pentru aprovizionarea centralizata cu oxigen)	t			821,42 ----- 778,42
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	6,0000	57,66	346,00
	721421002 6810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	7,5000	57,66	432,42
	287411581 7100	Surub cap hexagonal M 20x110	buc	5,0000	7,50	37,50
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	1,10	5,50
13	11-06-00 1-04	Panou, masa, kg, pina la: 250 (Dulap de protectie pentru Rampa de oxigen)	buc			1 196,32 ----- 841,84
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,84
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0005	36 000,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	90,00	21,60
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,1900	240,00	45,60
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,3500	84,00	29,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,6700	84,00	224,28

1	2	3	4	5	6	7
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1400	240,00	33,60
		3. Utilaj				
14	Pret furnizor	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2 ramuri pentru gaze medicale (O2)	buc			2 500,00 0,00
	138055532 4102	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2 ramuri pentru gaze medicale	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
15	Pret furnizor	Rampa cu 3 butelii pentru alimentarea centralizata cu oxigen	buc			14 600,00 0,00
	011525161	Rampa cu 3 butelii pentru alimentarea centralizata cu oxigen	buc	1,0000	14 600,00	14 600,00
16	Pret furnizor	Banda de distribuire Rampa-Tub Oxigen	buc			1 200,00 0,00
	287527301 0365	Banda de distribuire Rampa-Tub Oxigen	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
17	Pret furnizor	Reductor de presiune pentru instalatiile de alimentare cu Oxigen	buc			920,00 0,00
	200030242 1	Reductor de presiune pentru instalatiile de alimentare cu Oxigen	buc	1,0000	920,00	920,00
18	Pret furnizor	Priza externa gaze medicale (O2) "Forano" tip 903.240+903.150	buc			1 450,00 0,00
	287527290 0150	Priza externa gaze medicale (oxigen) "Forano" 903.240+903.150	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
19	Pret furnizor	Umidificator O2 cu debitmetru , tip RTM3	buc			2 500,00 0,00
	138055532 4836100	Umidificator O2 , tip RTM3	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
20	Pret furnizor	Conector O2 , tip 900.611	buc			750,00 0,00
	292827262 52611	Conector O2 , tip 900.611	buc	1,0000	750,00	750,00
21	Pret furnizor	Dulap de protectie pentru rampa de oxigen pentru 3 butelii cu V=40 l	buc			9 000,00 0,00
	287300001 21	Dulap de protectie pentru rampa de oxigen pentru 3 butelii cu V= 40 l	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura)